
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ

НАКАЗ
м. Харків

07.01.2025 № 20

Про призначення відповідальних осіб 
за проведення профорієнтаційної роботи

З метою профорієнтаційної підтримки учнів у процесі вибору майбутньої 
спеціальності та сфери професійної діяльності та на виконання Стратегії 
розвитку ХНЕУ ім. С. Кузнеця до 2027 року (стратегічна ціль №1 «Залучення 
абітурієнтів із високим рівнем підготовки»)

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальних осіб за проведення профорієнтаційної роботи на 
2024/2025 навчальний рік:

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН

Відповідальний по навчально- 
науковому інституту

Ларіна Катерина Вікторівна, 
доцент

Кафедра міжнародних економічних 
відносин та безпеки бізнесу

Сатушева Карина Валеріївна, 
доцент

Кафедра міжнародних відносин і 
політичної філософії

Горбачов Антон Володимирович, 
доцент

Кафедра педагогіки, іноземної філології 
та перекладу

Решетняк Ірина Олексіївна, 
ст. викладач

Кафедра міжнародної економіки і 
менеджменту

Бордаєв Владислав Вікторович, 
викладач;
Федорова Олена Геннадіївна, 
аспірант

Кафедра статистики і економічного 
прогнозування

Серова Ірина Анатоліївна, 
доцент

Кафедра міжнародної торгівлі, митної 
справи та фінансових технологій

Холодна Юлія Євгеніївна, 
доцент

Кафедра української філології та історії Карікова Наталія Миколаївна, 
доцент



НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКИ І ПРАВА

Відповідальний по навчально-науковому 
інституту

Другова Олена Сергіївна, 
доцент

Кафедра соціальної економіки Демченко Катерина Олегівна, 
викладач

Кафедра економіки підприємства та 
організації бізнесу

Чередник Анна Олегівна, 
доцент

Кафедра правового регулювання 
економіки

Срофєєнко Лариса Василівна, 
доцент

Кафедра державного управління, 
публічного адміністрування та 
економічної політики

Грузд Марина Володимирівна, 
доцент

Кафедра фінансів і кредиту Малишко Євгенія Олегівна, 
доцент

Кафедра підприємництва, торгівлі та 
туристичного бізнесу

Бутенко Дар’я Сергіївна, 
доцент;
Тимошенко Карина Віталіївна, 
доцент

Кафедра готельного, ресторанного 
бізнесу і крафтових технологій

Сисоєва Світлана Ігорівна, 
доцент

Кафедра обліку і бізнес-консалтингу Бащук Ірина Г еннадіївна, 
доцент

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ МЕНЕДЖМЕНТУ І МАРКЕТИНГУ

Відповідальний по навчально-науковому 
інституту

Гаврильченко Олена 
Володимирівна, професор

Кафедра менеджменту, логістики та 
інновацій

Велика Олена Юріївна, доцент; 
Пономаренко Олександр 
Олександрович, доцент

Кафедра менеджменту, бізнесу і 
адміністрування

Подольська Ольга Василівна, 
доцент

Кафедра маркетингу Прокопенко Сергій Олександрович, 
викладач "

Кафедра бізнес-журналістики і цифрових 
медіа

Геращенко Інна Миколаївна, 
доцент

Кафедра психології і соціології Ляшенко Богдан Юрійович, 
викладач

Кафедра креативного менеджменту і 
дизайну

Мандрикова Марина Олександрівна, 
викладач

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

Відповідальний по навчально-науковому 
інституту

Бринза Наталя Олександрівна, 
доцент

Кафедра інформаційних систем Чирва Юлія Євгенівна, 
доцент



Кафедра мультимедійних систем і 
технологій

Андрющенко Тетяна Юріївна, 
ст. викладач

Кафедра економічної кібернетики і 
системного аналізу

Полянсысий Владислав
Олександрович,
викладач

Кафедра інформатики та комп’ютерної 
техніки

Передрій Олена Олегівна, 
доцент

Кафедра кібербезпеки та інформаційних 
технологій

Долгова Наталя Геннадіївна, 
доцент

ФАКУЛЬТЕТ ПІДГОТОВКИ ІНОЗЕМНИХ ГРОМАДЯН

Відповідальний по факультету Єрмоленко Олексій Анатолійович, 
декан факультету

Кафедра економіко-математичного 
моделювання

Железнякова Еліна Юріївна, 
доцент

Кафедра здорового способу життя, 
технологій і безпеки життєдіяльності

Димерцов Дмитро Олександрович, 
ст. викладач

Кафедра іноземних мов та міжкультурної 
комунікації

Драган Оксана Анатоліївна, 
ст. викладач

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ від 02.09.2024 року №253 «Про 
призначення відповідальних осіб за проведення профорієнтаційної роботи».

Ректор //̂ Ч Володимир ПОНОМАРЕНКО


